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Attends - De oplossing voor iedere vorm van incontinentie

Een witte en luchtdoorlatende 
buitenlaag zorgt voor maximale 
discretie en het behoud van een 
gezonde huid.

Vanwege de fixatiestrook 
eenvoudig en discreet te 
bevestigen in het eigen, goed 
aansluitend ondergoed.

Anatomisch gevormde inlegger 
voor een comfortabele en veilig 
aansluitende pasvorm.

Een Superabsorberende 
dubbele kern (de zg. Actieve 
Zone) zorgt voor maximale 
veiligheid tegen doorlekken, het 
behoud van een comfortabel 
droge huid en Natuurlijke 
Geurbescherming.

Zachte elastische randjes  
(Soft 2 - 7) zorgen voor een 
komvormige pasvorm, voor  
extra discretie en bescherming 
tegen lekkage.
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Attends Soft zijn uiterst comfortabele en zachte inleggers 
geschikt voor lichte tot zware urine incontinentie

Attends Soft is getest en 
goedgekeurd door proDERM, 
Instituut voor toegepast 
dermatologisch onderzoek.

9 1080 1 2 3 4 5 6 7

Zijdezachte, bedrukte bovenlaag 
(Soft 0-3+).

Soft 0-3+ Soft 4-7

Wilt u meer informatie? Bezoek: www.attends.nl of www.attends.be
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Attends Soft Micro
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205266 
205273

17.5 
6

Zacht non-woven met 
luchtdoorlatende  
eigenschappen

2 lagen absorptiekern van vezels, 
Superabsorberende Polymeer 

korrels en synthetische vezels met 
Quick-Dry absorptielaag

Non-
woven 7 3 3 3 3

Attends Soft Ultra Mini 
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205068 
205075

20.5 
6.5

Zacht non-woven met 
luchtdoorlatende  
eigenschappen

2 lagen absorptiekern van vezels, 
Superabsorberende Polymeer 

korrels en synthetische vezels met 
Quick-Dry absorptielaag

Non-
woven 7 3 3 3 3

Attends Soft Mini 
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204542 
205327

21.5 
8

Zacht non-woven met 
luchtdoorlatende  
eigenschappen

Vezels, Superabsorberende 
Polymeer korrels met  

Quick-Dry absorptielaag

Non-
woven 7 3 3 3 3

Attends Soft Mini Long 
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204566 
204863

27.5 
8

Zacht non-woven met 
luchtdoorlatende  
eigenschappen

Vezels, Superabsorberende 
Polymeer korrels met  

Quick-Dry absorptielaag

Non-
woven 7 3 3 3 3

Attends Soft Normal 
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207239
207246

26.5 
10.5

Zacht non-woven met 
luchtdoorlatende  
eigenschappen

Dubbele kern met vezels, 
Superabsorberende Polymeer 

korrels met Quick-Dry 
absorptielaag

Non-
woven 3 3 3 3 3

Attends Soft Extra 
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207253
207260

32.5 
12

Zacht non-woven met 
luchtdoorlatende  
eigenschappen

Dubbele kern met vezels, 
Superabsorberende Polymeer 

korrels met Quick-Dry 
absorptielaag

Non-
woven 3 3 3 3 3

Attends Soft Extra Plus 

3+
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204665 
205112

36.5 
13

Zacht non-woven met 
luchtdoorlatende  
eigenschappen

Dubbele kern met vezels, 
Superabsorberende Polymeer 

korrels met Quick-Dry 
absorptielaag

Non-
woven 3 3 3 3 3

Attends Soft Maxi 
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204702
204894

38.5 
14.5

Zacht non-woven met 
luchtdoorlatende  
eigenschappen

Dubbele kern met vezels, 
Superabsorberende Polymeer 

korrels met Quick-Dry 
absorptielaag

Non-
woven 3 3 3 3 3

Attends Soft Super 
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3

204740 
207673

38.5 
14.5

Zacht non-woven met 
luchtdoorlatende  
eigenschappen

Dubbele kern met vezels, 
Superabsorberende Polymeer 

korrels met Quick-Dry 
absorptielaag

Non-
woven 3 3 3 3 3

Attends Soft Maxi Plus 
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206485 
206706

47.5 
16.5

Zacht non-woven met 
luchtdoorlatende  
eigenschappen

Dubbele kern met vezels, 
Superabsorberende Polymeer 

korrels met Quick-Dry 
absorptielaag

Non-
woven 3 3 3 3 3

Attends Soft 

5
38 
4

204764 
204771

47.5 
16.5

Zacht non-woven met 
luchtdoorlatende  
eigenschappen

Dubbele kern met vezels, 
Superabsorberende Polymeer 

korrels met Quick-Dry 
absorptielaag

Non-
woven 3 3 3 3 3

Attends Soft 
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38 
4

204788 
204795

47.5 
16.5

Zacht non-woven met 
luchtdoorlatende  
eigenschappen

Dubbele kern met vezels, 
Superabsorberende Polymeer 

korrels met Quick-Dry 
absorptielaag

Non-
woven 3 3 3 3 3

Attends Soft 

7
34 
4

204801 
204818

47.5 
16.5

Zacht non-woven met 
luchtdoorlatende  
eigenschappen

Dubbele kern met vezels, 
Superabsorberende Polymeer 

korrels met Quick-Dry 
absorptielaag

Non-
woven 3 3 3 3 3

0 1 1L 2-4 5-7

0 1 1L 2-4 5-7

0 1 1L 2-4 5-7

0 1 1L 2-4 5-7

0 1 1L 2-4 5-7

0 1 1L 2-4 5-7

0 1 1L 2-4 5-7

0 1 1L 2-4 5-7

0 1 1L 2-4 5-7

0 1 1L 2-4 5-7

0 1 1L 2-4 5-7
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0 1 1L 2-4 5-7

0 1 1L 2-4 5-7

Actieve Zone

Ademend

pH Value

Quick-Dry Natuurlijke 
GeurbeschermingQuick-Dry is de aquisitielaag 

en bevindt zich direct onder 
de zachte bovenlaag. Deze 
laag absorbeert de urine snel 
en zorgt ervoor dat het vocht 
niet meer in aanraking komt 
met de huid. Hierdoor blijft de 
huid comfortabel droog en 
wordt het risico op lekkage 
aanzienlijk verminderd. De 
vezels hebben de capaciteit 
meerdere scheuten urine 
met dezelfde efficiëntie te 
verwerken.

De Actieve Zone bevindt 
zich in de kern van het 
product en garandeert een 
hoge absorptiecapaciteit 
daar waar het daadwerkelijk 
nodig is. Hierdoor blijft de 
huid comfortabel droog en 
zorgt voor extra veiligheid 
tegen doorlekken.

De kerntechnologie met 
aquisitielaag bestaande 
uit spiraalvormige vezels 
resulteert in een snelle 
opname en verdeling van 
het vocht, waarbij ammoniak 
veilig wordt ingesloten. 
Hierdoor wordt een lagere 
pH-waarde bereikt, dicht bij 
de normale pH waarde van 
de huid (pH 4,5).

De absorptiekorrels in de 
kern zetten vocht om in een 
gelachtige massa. Dit heeft 
een neutraliserende werking 
en vermindert de kans op 
onaangename geurtjes.

Luchtdoorlatende 
buitenlaag. Deze voelt zacht 
en comfortabel aan en zorgt 
er ook voor dat de huid kan 
blijven ademen. Dit zorgt 
voor een goede conditie van 
de huid.

Per stuk verpakt
Dit bevordert de hygiëne en 
het product kan eenvoudig 
en discreet meegenomen 
worden als u niet thuis bent.

Zijdezachte toplaag
Zachte, huidvriendelijke 
bovenlaag.

(Soft 2-7)

(Soft 4-7)

(Soft 0-4)

(Soft 1-3+ )

Wilt u meer informatie? Bezoek: www.attends.nl of www.attends.be


